
COPIA

DETERMINAZIONE AREA AMMINSTRATIVA-VIGILANZA

N°  204

Del  28-07-2017

OGGETTO: Selezione pubblica per titoli e colloquio per n. 1
incarico di collaborazione coordinata e continuativa
(CO.CO.CO.) per tecnico -
ARCHITETTO/INGEGNERE. Approvazione Verbali
Commissione e approvazione graduatoria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto l’art. 4 dell’Ordinanza n. 22 del 04/05/2017 del Commissario del Governo, recante
oggetto: “Seconde linee direttive per la ripartizione e l’assegnazione dei personale con
professionalità di tipo tecnico, di tipo tecnico- ingegneristico e di tipo amministrativo
contabile destinato ad operare presso la struttura commissariale centrale, presso gli uffici
speciale della ricostruzione, presso le Regioni, le Province, i Comuni e gli Enti Parco
Nazionali ai sensi e per gli effetti degli articoli 3, 50 e 50 bis del D.Lgs. 17/10/2016 n. 189”,
che contiene le modalità di ripartizione delle ulteriori unità di personale previste dall’art. 50
bis, comma 1, del D.L. n. 189 del 2017, come modificato dall’art. 18, comma 5, del D.L.
09/02/2017 n. 8;

Vista l’Ordinanza n. 4 del 31/05/2017 del Vice Commissario del Governo per la ricostruzione
nei territori dell’Umbria interessati dal sisma del 24 agosto 2016, recante oggetto: “Ufficio
speciale per la ricostruzione (USR Umbria). Composizione dotazione organica- richiesta
assegnazione personale alla Regione- conferimento incarichi dirigenziali. Ulteriore
ripartizione e assegnazione del personale tecnico e amministrativo da assumere nelle
province e nei Comuni danneggiati dagli eventi sismici che hanno colpito la Regione Umbria
a far data dal 24/08/2016”;

Richiamate le Delibere di Giunta n. 41 del 09/06/2017 e n. 42 del 10/06/2017, con le quali è
stato tra l’altro disposto, quale linea di indirizzo, di procedere alla stipula di contratti di
collaborazione coordinata e continuativa (CO.CO.CO.) con n. 1 personale tecnico – Categoria
D – Architetto/Ingegnere, da reperire attraverso selezione pubblica per titoli e colloquio
attitudinale e motivazionale;

Richiamata la propria Determinazione n. 163 del 28/06/2017, con la quale si è preso atto di
quanto disposto dai provvedimenti sopra richiamati, è stata indetta una selezione pubblica per
titoli e colloquio, finalizzata ad individuare n. 1 unità di personale profilo tecnico Categoria D
(Architetto/Ingegnere) per incarico di collaborazione coordinata e continuativa (CO.CO.CO.)
sino al 31/12/2017 ed è stato approvato il relativo Avviso di selezione;

Dato atto che, al fine di procedere agli adempimenti di cui sopra, con propria Determinazione
n. 179 del 12/07/2017, si è provveduto alla nomina della relativa Commissione, nelle persone
di:



COGNOME e NOME QUALIFICA RUOLO
Dott. Angelo Vincenzo
Grasso

Segretario Generale Comune
Monteleone di Spoleto

   Presidente

D.ssa  Maria Rosaria Ceglia Istruttore direttivo
Amm.vo-Contabile

Segretario

Prof. Arch. Stefano D’Avino Docente universitario Membro esperto
Dott. Ing. Maurizio Rotondi Responsabile di P.O. Comune di

Norcia – Area Tecnica – settore
Urbanistica

Membro esperto

Dott. Ing. Pamela Virgili Responsabile di P.O. Comune di
Sant’Anatolia di Narco – Area
Tecnica – settore Urbanistica

Membro supplente

Atteso che si sono concluse le operazioni di selezione e il Presidente della Commissione
giudicatrice ha trasmesso, con nota Prot. n. 3181 del 28/07/2017, i relativi Verbali (nn. 1- 2-
3);

Riscontrata la regolarità del procedimento di selezione e dei singoli atti della Commissione
giudicatrice, che risultano conformi a quanto stabilito nell’Avviso di selezione sopra
richiamato e data comunicazione al Sindaco;

Preso atto dei suddetti Verbali e della graduatoria all’uopo stilata dalla Commissione
giudicatrice, al fine del conferimento dell’incarico di collaborazione coordinata e continuativa
(CO.CO.CO.) a n. 1 Tecnico – Categoria D – Architetto/Ingegnere;

Ritenuto di dover approvare i Verbali sopra ricordati (Verbale n. 1- n. 2- n. 3) e di dover
approvare altresì la relativa graduatoria di merito;

Acquisiti i prescritti pareri espressi ai sensi dell’art. 147 bis co. 1 del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267:
parere di regolarità tecnico-amministrativa;-
parere di regolarità contabile:-

DETERMINA

1. Di approvare i verbali n. 1 del 12/07/2017, n. 2 del 12/07/2017 e n. 3 del 28/07/2017,
redatti dalla Commissione giudicatrice per la selezione pubblica relativa all’Avviso pubblico
per titoli e colloqui, finalizzato al conferimento dell’incarico di collaborazione coordinata e
continuativa (CO.CO.CO.) a n. 1 Tecnico – Categoria D – Architetto/Ingegnere, ad atti.

2. Di approvare altresì la seguente graduatoria di merito:

COGNOME E NOME PUNTI
Vannozzi Cecilia 23
De Grandis Gina 21
Pozza Francesco 17



Battistini Simone Colloquio non
superato

Bonini Baldini Andrea Colloquio non
superato

3. Di disporre la pubblicazione dell’esito della selezione all’Albo Pretorio on line del Comune
di Monteleone di Spoleto www.comune.monteleonedispoleto.pg.it, e nella sezione
“Amministrazione Trasparente”, ai sensi del relativo Avviso Pubblico e ai sensi dell’art. 23 e
succ. del D.Lgs. n. 33/2013, dandosi atto che tale forma di comunicazione sostituisce a tutti
gli effetti ogni altra comunicazione al riguardo, anche ai fini del decorso del termine per il
ricorso all’autorità giurisdizionale avverso l’atto di approvazione della graduatoria.

4. Di riservarsi, con successivo provvedimento, di procedere alla stipula del relativo Contratto
di Collaborazione Coordinata e Continuativa (CO.CO.CO.) con la prima unità ricompresa
nella graduatoria come sopra approvata, previa acquisizione delle certificazioni di rito.

5. Di dare comunicazione del presente atto all’Ufficio di ragioneria per gli adempimenti
conseguenti alla stipula del contratto e all’interessato.

6. Di disporre l’immediata eseguibilità al presente atto, in ragione dell’urgenza degli
adempimenti istituzionali collegati con l’incarico di collaborazione.

L’estensore/Istruttore
D.ssa Maria Grazia Zoppitelli

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Grasso Angelo Vincenzo

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00

http://www.comune.monteleonedispoleto.pg.it


---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINSTRATIVA-VIGILANZA

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                 Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Vigilanza
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 28-07-2017

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 28-07-2017

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 391
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 01-08-2017

Monteleone di Spoleto, 01-08-2017

                                                         Il  Resp.le della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 01-08-2017

Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Vigilanza
    Ad Interim

F.to   Grasso Angelo Vincenzo


